
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené dle ust. § 2586 an. Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ObčZ") 
Uzavřené mezi: 

Česká republika — úřad práce České republiky 
se sídlem: Dobrovského 1278/25, 170 OO Praha 7 

72496991 

zastoupený: xxx 
generálního ředitelství Úřadu práce České republiky, na základě pověření č.j. 

UPCR-2024/60234-20000403 

bankovní spojení: ČNB Praha, účet č.: 37827001/0710 

kontaktní osoba: 

(Objednatel) 

a 

Zdeněk Ohr 

xxx 

xxx 

se sídlem: Na Bělidle 999/11, Praha 5 

14956748 

bankovní spojení: xxx 

kontaktní osoba: Xxx 

 

1. Zdůvodnění dodatku 

1.1. Tímto dodatkem se strany dohodly na nutnosti provedení potřebných víceprací, které nebyly jakkoliv 

předvídatelné před podpisem Smlouvy o dílo uzavřené dne 16.05.2024 (dále jen smlouvy). Potřeba 

jejich provedení se váže na skutečnosti nastalé v průběhu nutných oprav, zjištěné až po podpisu 

původní smlouvy. 

1.2. Veškeré vícepráce jsou zaznamenány a schváleny ve Stavebním deníku a jsou v souladu s ustanoveními 

smlouvy — Článek 6, body 6.1. — 6.3. 

2. Cena za vícepráci 

2.1. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s prováděním víceprací včetně spotřebovaného materiálu a 

celková kumulativní hodnota víceprací nepřekračuje 15% ceny díla (93 288,- Kč). 

2.2. Konečná cena za vícepráce činí: 83 560,- Kč. 

 

V Praze dne 26. 6. 2024 

 

 

……………………………………    ……………………………………. 

Objednatel Zhotovitel 


